государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Хилково

муниципального района Красноярский Самарской области

П Р И К А З

«06» февраля 2017 г. с. Хилково № 02 - уч

«О зачислении в 1 класс»

На основании Административного регламента предоставления министерством
образования и науки Самарской области государственной услуги «Предоставление
начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по
основным общеобразовательным программам», на основании зарегистрированных в
модуле «Е-услуги. Образование» АСУ РСО заявлений и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ СОШ с. Хилково в 1 класс на 2017/2018 учебный год

№
п/п Номер обращения

1. 36228/C3/17012710592
2. 36228/C3/17012711298
3. 36228/C3/1701316038
4. 36228/C3/1702023806
5. 36228/C3/1702015398
6. 36228/C3/1701279505
7. 36228/C3/1701315896
8. 36228/C3/1702031851
9. 36228/C3/1702032583
10. 36228/C3/1702031682

Директор школы: , Т.Н. Зацепина